
2024年深圳市南山区“双随机、一公开”日常检查结果公示表（第四季度第1批）

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态
正面
清单

是否发现问题

1 2024年第4季度 排污单位
深圳市欣海汽车服
务有限公司

深圳市南山区招商
街道后海大道工业
七路广博星海华庭
裙楼109

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-10-29 15:27

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市欣海汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场营业执照名称为深圳市欣海汽车服务有限公司，统一社会
信用代码为91440300MA5DA6QL6A。主要从事汽车维修服务。有危险废物产
生。
现场检查情况：现场位于深圳市南山区招商街道后海大道工业七路广博星海华
庭裙楼109，有营业执照，已签订危险废物处置协议，有专用危险废物贮存场
所。危废标识标签模糊，做出行政指导，企业已现场整改完成。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

2 2024年第4季度 排污单位
深 圳 市 水 务 （ 集
团）有限公司南山
水质净化厂

深圳市南山区月亮
湾大道2099号

一般监管对象 陈创朔,杜军强 2024-10-29 10:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应执法行动，对深圳市水务（集
团）有限公司南山水质净化厂进行双随机执法检查。
企业基本情况：深圳市水务（集团）有限公司南山水质净化厂，地址位于深圳
市南山区月亮湾大道2099号，统一社会信用代码为91440300771622609X，法
定代表人为：彭建国。
现场检查情况：现场检查时，该公司正常经营，持有营业执照、排污许可证等
资料。我局现场对其废水、废气进行采样检测。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

3 2024年第4季度 竣工验收
深圳市振华微电子
有限公司YJP生产能
力建设项目

深圳市南山区粤海
街道高新区社区高
新南四道034号高新
工业村W1-A座2层
、3层、W1-B座1层
、2层、3层

一般监管对象 陈创朔,黄智华 2024-10-28 16:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应执法行动，对深圳市振华微电子
有限公司进行双随机执法检查。
企业基本情况：深圳市振华微电子有限公司，地址位于深圳市南山区粤海街道
高新区社区高新南四道034号高新工业村W1-A座2层、3层、W1-B座1层、2层
、3层，统一社会信用代码为91440300192267315G，法定代表人为：钟成。
现场检查情况：现场检查时，该项目已竣工并投入使用。该单位已提供竣工环
境保护验收公示截图、环保验收报告、营业执照等资料。现场未发现环境违法
行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

4 2024年第4季度 排污单位
深圳市金食味饮食
服务有限公司

深圳市南山区前海
路与学府路交汇处
大新综合楼2、3、4
楼

一般监管对象 杜军强,余城德 2024-10-28 15:48

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市金食味
饮食服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市金食味饮食服务有限公司，地址位于深圳市南山区前
海 路 与 学 府 路 交 汇 处 大 新 综 合 楼 2 、 3 、 4 楼 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300066302159W。2.法定代表人为郑东辉。3.该处主要为中餐制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为中餐制售，已安装了油烟净化设
备，现场检查时油烟净化设备运行正常，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

5 2024年第4季度 竣工验收
深铁懿府5# 地块及
2#地块人才安居房

深圳市南山区深安
路深云村南侧

一般监管对象 陈创朔,黄智华 2024-10-28 15:45

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应执法行动，对深圳地铁前海国际
发展有限公司进行双随机执法检查。
企业基本情况：深圳地铁前海国际发展有限公司，地址位于深圳市前海深港合
作区前湾一路鲤鱼门街1号前海深港合作区管理局综合办公楼A201室（入驻深
圳市前海商务秘书有限公司），统一社会信用代码为9144030008189640XB，
法定代表人为：刘宇峰。
现场检查情况：现场检查时，该项目已竣工并投入使用。该单位已提供建设项
目竣工环境保护验收调查表、建筑工程施工许可证等资料。现场未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

6 2024年第4季度 排污单位
深圳时代西丽口腔
门诊部

深圳市南山区西丽
街道新围社区新围
村 石 岭 工 业 区 1 栋
112

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2024-10-28 15:18

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳时代西丽
口腔门诊部开展执法检查。
企业基本情况：深圳时代西丽口腔门诊部，地址位于深圳市南山区西丽街道新
围 社 区 新 围 村 石 岭 工 业 区 1 栋 112 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5GAHYK13。法定代表人为张健。 
现场检查情况：现场检查该诊所已设立了规范的医疗废物贮存场所，产生的医
疗废物交由有资质的第三方公司拉运处理。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



7 2024年第4季度 排污单位
深圳慕尚臻品餐饮
服务有限公司

深圳市南山区南山
街道向南社区学府
路171号

一般监管对象 杜军强,余城德 2024-10-28 15:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳慕尚臻品
餐饮服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳慕尚臻品餐饮服务有限公司，地址位于深圳市南山区南
山街道向南社区学府路171号，统一社会信用代码为91440300MA3NUJN2X8。
2.法定代表人为邓美霞。3.该餐厅主要为中餐制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为中餐制售，已安装了油烟净化设
备，现场检查时油烟净化设备运行正常，现场未提供油烟净化设备清洗记录及
台账，已现场做出行政指导，要求其需立即清洗油烟净化设备，并完善油烟净
化设备清洗记录及台账。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

8 2024年第4季度 排污单位
深圳地环生态科技
有限公司

深圳市南山区西丽
街道西丽社区打石
一路深圳国际创新
谷六栋A座2501

一般监管对象 陈创朔,黄智华 2024-10-28 15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应市监局联合执法行动，对深圳地
环生态科技有限公司进行联合执法检查。
企业基本情况：深圳地环生态科技有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街道
西丽社区打石一路深圳国际创新谷六栋A座2501，统一社会信用代码为
91440300MA5F1EW581，法定代表人为：林殿荣。经营范围包含：一般经营项
目是:从事环保咨询以及节能减排工程的综合性环境技术服务提供商。
现场检查情况：经核实该公司已从深圳市南山区西丽街道新围工业区A1栋2楼
搬迁至深圳市南山区西丽街道西丽社区打石一路深圳国际创新谷六栋A座2501
。该公司人员已现场提供营业执照、检验检测机构资质认定证书等资料，现场
未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

9 2024年第4季度 排污单位 深圳新围祥泰诊所
深圳市南山区西丽
街道新围村2号一楼
101

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2024-10-28 14:48

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳新围祥泰
诊所开展执法检查。
企业基本情况：深圳新围祥泰诊所，地址位于深圳市南山区西丽街道新围村2
号一楼101，统一社会信用代码为91440300MA5F6Y1A3P。法定代表人为彭海
云。 
现场检查情况：现场检查该诊所已设立了规范的医疗废物贮存场所，产生的医
疗废物交由有资质的第三方公司拉运处理。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

10 2024年第4季度 排污单位
深圳和康堂中医诊
所

深圳市南山区西丽
街道新围社区新围
村170号101-2

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2024-10-28 14:16

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳和康堂中
医诊所开展执法检查。
企业基本情况：深圳和康堂中医诊所，地址位于深圳市南山区西丽街道新围社
区新围村170号101-2，统一社会信用代码为91440300MA5GEM0239。法定代表
人为苗素华。 
现场检查情况：现场检查该诊所已设立了规范的医疗废物贮存场所，产生的医
疗废物交由有资质的第三方公司拉运处理。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

11 2024年第4季度 排污单位
深圳市东之成条码
技术有限公司

深圳市南山区西丽
街道新围工业区A1
栋2楼

一般监管对象 陈创朔,李汉文 2024-10-28 11:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应利剑行动，对深圳市东之成技术
科技有限公司进行排污许可专项执法检查。
企业基本情况：深圳市东之成技术科技有限公司，地址位于深圳市宝安区西乡
街道共乐社区西乡银田西发工业区A区4栋厂房3层，统一社会信用代码为
91440300MA5F4C3DX5，法定代表人为：代君。所属行业为零售业，经营范围
包含：一般经营项目是:条码、标签的研发和销售;不干胶、双面胶、铜板纸、
保护膜、说明书、贴纸、EVA橡胶垫片、彩盒、彩卡、纸箱、胶袋、珍珠棉、
包装制品、包装材料、印刷制品的销售。纸制品销售;橡胶制品销售;办公服务;
石墨及碳素制品销售;合成材料销售;五金产品零售;服装辅料销售;塑料制品销
售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;电子元
器件与机电组件设备销售。
现场检查情况：经核实该公司已从深圳市南山区西丽街道新围工业区A1栋2楼
搬迁至深圳市宝安区西乡街道共乐社区西乡银田西发工业区A区4栋厂房3层。
现场无该公司人员配合执法检查，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



12 2024年第4季度 排污单位
深圳市罡中实业有
限公司

深圳市南山区西丽
街道阳光社区松白
路1055 号丽河工业
园1栋厂房301

一般监管对象 龚俊舟,林广波 2024-10-28 11:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市罡中实
业有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市罡中实业有限公司位于深圳市南山区西丽街道阳光社区
松 白 路 1055 号 丽 河 工 业 园 1 栋 厂 房 301 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300084613057F，法定代表人是骆水秀。
现场检查情况：该公司主要从事背光源、侧背光零部件组装，该公司有营业执
照，现场未发现产生危险废物、工业废水、工业废气的工艺，现场未发现环境
违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

13 2024年第4季度 排污单位
深圳市瑞顺达科技
有限公司

深圳市南山区桃源
街道平山村一路551
、552、553号5楼北

一般监管对象 陈创朔,李汉文 2024-10-28 10:45

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应利剑行动，对深圳市瑞顺达科技
有限公司进行排污许可专项执法检查。
企业基本情况：深圳市瑞顺达科技有限公司，地址位于深圳市南山区桃源街道
平 山 村 一 路 551 、 552 、 553 号 5 楼 北 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300067967267M，法定代表人为：周日光。所属行业为零售业，经营范
围包含：一般经营项目是:经济信息咨询,电子数码产品、手机的研发与销售,国
内贸易,经营进出口业务。
现场检查情况：经核实该公司持有营业执照、固定污染源排污登记回执等。现
场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

14 2024年第4季度 排污单位
深圳地环生态科技
有限公司

深圳市南山区西丽
街道西丽社区打石
一路深圳国际创新
谷六栋A座2501

一般监管对象 龚俊舟,林广波 2024-10-28 10:40

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳地环生态
科技有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳地环生态科技有限公司位于深圳市南山区西丽街道西丽社
区 打 石 一 路 深 圳 国 际 创 新 谷 六 栋 A 座 2501 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300MA5F1EW581，法定代表人是林殿荣。
现场检查情况：该公司主要从事环保咨询服务，噪声检测服务。1.该公司有检
验检查机构资质认定证书及计量认证证书附表。2.该公司有体系文件（包括质
量手册、作业指导书、程序文件）。3.有设备使用/维护记录。4.有人员上岗证
、培训记录，现场主要是办公场所，无工业废水、工业废气、危废产生。现场
未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

15 2024年第4季度 排污单位
思 玛 特 智 驰 科 技
（深圳）有限公司
西丽分公司

深圳市南山区桃源
街道龙光社区龙珠
三路龙珠大道与龙
珠三路交汇处宝大
洲厂房2层、8层

一般监管对象 龚俊舟,林广波 2024-10-28 10:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对思玛特智驰科
技（深圳）有限公司西丽分公司开展执法检查。
企业基本情况：思玛特智驰科技（深圳）有限公司西丽分公司位于深圳市南山
区桃源街道龙光社区龙珠三路龙珠大道与龙珠三路交汇处宝大洲厂房2层、
8层，统一社会信用代码是91440300MA5F5X6C37，负责人是谭玲。
现场检查情况:该企业主要从事车载智能交通监控系统及配件的开发、销售，
该公司有营业执照，现场未发现产生危险废物、工业废水、工业废气的工艺。
现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

16 2024年第4季度 排污单位
深圳市真珑家具有
限公司

深圳市南山区西丽
街道大磡村大磡工
业一路18 号二栋二
楼A201

一般监管对象 陈创朔,李汉文 2024-10-28 10:08

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应利剑行动，对深圳市真珑家具有
限公司进行排污许可专项执法检查。
企业基本情况：深圳市真珑家具有限公司，法定代表人为郭海珍，统一社会信
用代码为91440300311997549L，企业注册地址位于深圳市南山区西丽街道大磡
村大磡工业一路18号二栋二楼A201，所属行业为零售业，经营范围包含：一
般经营项目是：企业管理咨询、商务信息咨询；市场营销策划；家具的技术开
发及销售，国内贸易；经营进出口业务。
现场检查情况：经核实该公司持有营业执照、固定污染源排污登记回执等。现
场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



17 2024年第4季度 排污单位
深圳陈青华口腔诊
所

深圳市南山区桃源
街道桃源社区龙井
路169号鼎胜·林栖
园A栋A座012

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2024-10-28 09:36

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳陈青华口
腔诊所开展执法检查。
企业基本情况：深圳陈青华口腔诊所，地址位于深圳市南山区桃源街道桃源社
区 龙 井 路 169 号 鼎 胜 · 林 栖 园 A 栋 A 座 012 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5FPCC56U。法定代表人为陈青华。 
现场检查情况：现场检查该诊所已设立了规范的医疗废物贮存场所，产生的医
疗废物交由有资质的第三方公司拉运处理。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

18 2024年第4季度 排污单位
深圳市广为通信技
术有限公司

广东省深圳市南山
区西丽街道办事处
阳光社区居委会丽
河工业园2栋502

一般监管对象 陈创朔,李汉文 2024-10-28 09:27

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应利剑行动，对深圳市广为通信技
术有限公司进行排污许可专项执法检查。
企业基本情况：深圳市广为通信技术有限公司，法定代表人为杨旭峰，统一社
会信用代码为91440300766350274W，企业注册地址位于深圳市南山区西丽街
道阳光社区松白路1055号丽河工业园2栋厂房501，所属行业为计算机、通信和
其他电子设备制造业，经营范围包含：一般经营项目是：通信设备制造；广播
影视设备销售；电池销售。许可经营项目是：有线电视光发射机、有线电视光
接收机、光纤信号放大器、卫星电视信号光纤传输发射机和光接收机、以太网
信号光纤通信设备、以太网信号电力电缆传输设备、光纤通信元器件的研发、
生产，销售，相关的货物及技术进出口。货物进出口。
现场检查情况：经核实该公司持有营业执照、固定污染源排污登记回执等。现
场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

19 2024年第4季度 竣工验收
爱 普 生 技 术 （ 深
圳）有限公司

深圳市南山区西丽
街道科技北一路11
号

重点监管对象 陈创朔,李汉文 2024-10-23 15:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应利剑行动，对爱普生技术（深
圳）有限公司进行排污许可专项执法检查。
企业基本情况：爱普生技术（深圳）有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街
道科技北一路11号，统一社会信用代码为91440300618869808G，法定代表人
为：内田昌宏。
非现场检查情况：经核实该公司持有营业执照、排污许可证，并提交近期废水
、废气检测报告。废水、废气排放正常，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 是 未发现问题

20 2024年第4季度 竣工验收
精量电子（深圳）
有限公司

深圳市南山区高新
技术园北区朗山路
26号精量电子亚洲
总部大楼

一般监管对象 陈创朔,李汉文 2024-10-23 14:23

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应利剑行动，对精量电子（深圳）
有限公司进行排污许可专项执法检查。
企业基本情况：精量电子（深圳）有限公司，地址位于深圳市南山区高新技术
园 北 区 朗 山 路 26 号 精 量 电 子 亚 洲 总 部 大 楼 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300618850875M，法定代表人为：胡德强。
现场检查情况：经核实该公司持有营业执照、排污许可证，并提交近期废水、
废气检测报告。废水、废气排放正常，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

21 2024年第4季度 竣工验收
深圳市广前电力有
限公司

深圳市南山区妈湾
大道北大铲岛

重点监管对象 余城德,杜军强 2024-10-23 11:06

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测），对深圳
市广前电力有限公司开展执法检查。 企业基本情况：现场位于深圳市南山区
妈湾大道北大铲岛，营业执照名称为深圳市广前电力有限公司，社会信用代码
为91440300708426330Q，有废气废水产生。 现场检查情况：已通过深圳市智
慧环保平台监测数据。有营业执照，在线监控设备运行正常，未发现异常，未
发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



22 2024年第4季度 排污单位
深圳南天油粕工业
有限公司

深圳市南山区蛇口
赤湾右炮台路12号

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-10-23 11:04

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测），对深圳
南天油粕工业有限公司开展执法检查。 企业基本情况：现场位于深圳市南山
区蛇口赤湾右炮台路12号，营业执照名称为深圳南天油粕工业有限公司，社会
信用代码为91440300618816140P，有废水废气产生。 现场检查情况：已通过
深圳市智慧环保平台监测数据。有营业执照，在线监控设备运行正常，未发现
异常，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

23 2024年第4季度 排污单位
友联船厂（蛇口）
有限公司

深圳市南山区前海
妈湾大道1045号

重点监管对象 余城德,杜军强 2024-10-23 10:55

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测），对友联
船厂（蛇口）有限公司开展执法检查。 企业基本情况：现场位于深圳市南山
区前海妈湾大道1045号，营业执照名称为友联船厂（蛇口）有限公司，社会信
用代码为91440300618808255L，有废气废水产生。 现场检查情况：已通过深
圳市智慧环保平台监测数据。有营业执照，在线监控设备运行正常，未发现异
常，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

24 2024年第4季度 竣工验收
赤湾集装箱码头有
限公司

赤湾海运大厦11楼 一般监管对象 余城德,杜军强 2024-10-23 10:51

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法(在线监测)，对赤湾集
装箱码头有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场位于赤湾海运大厦11楼，营业执照名称为赤湾集装箱码头
有限公司，社会信用代码为91440300618817004H，有危险废物及废气产生。
现场检查情况：已通过深圳市智慧环保平台监测数据。有营业执照，在线监控
设备运行正常，未发现异常，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

25 2024年第4季度 排污单位

深 圳 市 水 务 （ 集
团）有限公司南山
分公司蛇口水质净
化厂

深圳市南山区招商
街道兴海大道1019
号

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-10-23 10:46

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测），对深圳
市水务（集团）有限公司蛇口水质净化厂开展执法检查。 
企业基本情况：现场位于深圳市南山区招商街道兴海大道1019号，营业执照名
称为：深圳市水务（集团）有限公司蛇口水质净化厂，社会信用代码为
91440300MA5EP0K37B
现场检查情况：已通过深圳市智慧环保平台监测数据。有营业执照，在线监控
设备运行正常，未发现异常，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

26 2024年第4季度 排污单位

深圳市前海蛇口自
贸区医院（深圳市
南山区蛇口人民医
院）

深圳市南山区蛇口
工业七路36号

重点监管对象 余城德,杜军强 2024-10-23 10:41

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测），对深圳
市前海蛇口自贸区医院（深圳市南山区蛇口人民医院）开展执法检查。 企业
基本情况：现场位于深圳市南山区招商街道南山区蛇口工业七路36号，营业执
照名称为深圳市前海蛇口自贸区医院（深圳市南山区蛇口人民医院），社会信
用代码为12440305455850255X，有废水产生。 现场检查情况：已通过深圳市
智慧环保平台监测数据。有营业执照，在线监控设备运行正常，未发现异常，
未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

27 2024年第4季度 竣工验收
海耀标志实业（深
圳）有限公司

深圳巿南山区西丽
留仙洞华园工业区B
栋厂房三楼

重点监管对象 陈创朔,李汉文 2024-10-23 10:38

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应利剑行动，对海耀标志实业（深
圳）有限公司进行排污许可专项执法检查。
企业基本情况：海耀标志实业（深圳）有限公司，地址位于深圳市南山区西丽
留仙洞华园工业区B栋厂房三楼，统一社会信用代码为914403006188937011，
法定代表人为：黄兴旺。
现场检查情况：经核实该公司持有营业执照、排污许可证，并提交近期废气检
测报告。废气排放正常，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



28 2024年第4季度 竣工验收
深圳市星驰绘实业
有限公司

深圳市南山区西丽
街道曙光社区茶光
路1018 号创客公馆
103

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2024-10-23 10:16

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市星驰绘
实业有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市星驰绘实业有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街道
曙 光 社 区 茶 光 路 1018 号 创 客 公 馆 103 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5HPQWU8F，法定代表人为杜黎明。
现场检查情况：现场检查，该公司已搬迁，已不在原址经营。现场无人配合检
查。现场未发现环境问题。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

29 2024年第4季度 竣工验收
深圳鸿途达汽车服
务有限公司

深圳市南山区桃源
街道龙辉社区龙珠
大道89号商铺103

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2024-10-23 09:36

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳鸿途达汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳鸿途达汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区桃源街
道 龙 辉 社 区 龙 珠 大 道 89 号 商 铺 103 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MAD85AJG4Q，法定代表人为杨本义。
现场检查情况：现场检查，该公司已搬迁，已不在原址经营。现场无人配合检
查。现场未发现环境问题。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

30 2024年第4季度 排污单位
深圳南山安森美半
导体有限公司西丽
分公司

深圳市南山区西丽
镇留仙村路110号A
栋 厂 房 、 B 栋 附 属
栋，

重点监管对象 陈创朔,李汉文 2024-10-23 09:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应利剑行动，对深圳南山安森美半
导体有限公司西丽分公司进行排污许可专项执法检查。
企业基本情况：深圳南山安森美半导体有限公司西丽分公司，地址位于深圳市
南山区西丽镇留仙村路110号A栋厂房、B栋附属栋，统一社会信用代码为
914403005571809933，法定代表人为：吴涛。
现场检查情况：经核实该公司持有营业执照、排污许可证，并提交近期废水、
废气检测报告。废水、废气排放正常，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

31 2024年第4季度 竣工验收

深 圳 市 水 务 （ 集
团）有限公司南山
分公司(西丽再生水
厂)

深圳市南山区西丽
街道沿河路55号

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2024-10-22 17:29

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测）计划，对
深圳市水务（集团）有限公司南山分公司(西丽再生水厂)开展执法检查。
企业基本情况：深圳市水务（集团）有限公司南山分公司(西丽再生水厂)，位
于 深 圳 市 南 山 区 西 丽 街 道 沿 河 路 55 号 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5EXLUU21。
现场检查情况：检查查看企业营业执照、排污许可证及在线监控系统。企业已
做出排查，做出在线监控数据缺失情况说明报告。企业在线监控系统已正常运
行，在线监控数据已正常。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

32 2024年第4季度 竣工验收
深圳市绿蛙生物科
技股份有限公司

深圳市南山区科技
园高新北区朗山二
路金汇球大厦一楼
西

一般监管对象 陈创朔,李汉文 2024-10-22 16:14

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应利剑行动，对深圳市绿蛙生物科
技股份有限公司进行排污许可专项执法检查。
企业基本情况：深圳市绿蛙生物科技股份有限公司，地址位于深圳市南山区科
技 园 高 新 北 区 郎 山 二 路 金 汇 球 大 厦 一 楼 西 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300772702993Y，法定代表人为：朱寿会。
现场检查情况：经核实该公司持有营业执照、排污许可证并提交近期废气检测
报告。废气排放正常，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

33 2024年第4季度 排污单位
深圳清溢光电股份
有限公司

深圳市南山区西丽
街道松坪山朗山路
二路清溢光电大楼

一般监管对象 陈创朔,李汉文 2024-10-22 15:01

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应利剑行动，对深圳清溢光电股份
有限公司进行排污许可专项执法检查。
企业基本情况：深圳清溢光电股份有限公司，地址位于深圳市南山区朗山二路
北清溢光电大楼，统一社会信用代码为91440300618928804G，法定代表人
为：唐英敏。
现场检查情况：经核实该公司持有营业执照、排污许可证并提交近期废水检测
报告。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



34 2024年第4季度 排污单位
深圳创动科技有限
公司

深圳市南山区粤海
街道科技园社区科
苑路15号科兴科学
园A栋A4-1303

一般监管对象 林广波,黄智华 2024-10-22 15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度排污许可清单式执法计划，
对深圳创动科技有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区粤海街道科技园社区科苑路15号科
兴科学园A 栋 A4-1303 的深圳创动科技有限公司， 统 一 社 会 信 用 代 码：
91440300567063635P。
现场检查情况：现场检查该企业有营业执照，有固定污染源登记回执，现场仅
为办公场所，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

35 2024年第4季度 排污单位 深圳迅美口腔诊所

深圳市南山区粤海
街道科技园社区科
苑路11号金融科技
大 厦2 楼 （ A ） A02
单元

一般监管对象 龚俊舟,余城德 2024-10-22 14:45

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据日常执法（市监双随机）计划，
对深圳迅美口腔诊所开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳迅美口腔诊所，地址位于深圳市南山区粤海街道科技园
社区科苑路11号金融科技大厦2楼（A）A02单元，已取得营业执照，统一社会
信用代码：91440300MA5GGFW882，法定代表人为李春芳，诊所备案凭证
（备案编号：MA5GGFW8_844030517D2152），经营面积约293平米，主要从
事口腔门诊服务。
2.现场检查情况：该单位正常生产经营，主要从事口腔门诊服务；有医疗废弃
物产生，已设置专用的医疗废物贮存场所，已与有资质的单位签订危废转运协
议，企业提供营业执照、医疗废物转运联单等材料，本次检查未发现环境违法
行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

36 2024年第4季度 排污单位
深圳凤凰彩印刷有
限公司本部

深圳市南山区南头
街道马家龙社区南
山区马家龙工业区
凯虹工业村17 号厂
房六层

一般监管对象 林广波,黄智华 2024-10-22 14:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度排污许可清单式执法计划，
对深圳凤凰彩印刷有限公司本部开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区南头街道马家龙社区南山区马家龙
工业区凯虹工业村17号厂房六层的深圳凤凰彩印刷有限公司本部，统一社会信
用代码：91440300760485696L。
现场检查情况：现场检查该单位有营业执照，现场仅办公场所，无生产，现场
未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

37 2024年第4季度 排污单位 深圳圣恩口腔诊所

深圳市南山区粤海
街道海天一路深圳
湾创业投资大厦403
室

一般监管对象 杜军强,林广波 2024-10-22 14:16

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据日常检查（市监双随机）计划，
对深圳圣恩口腔诊所开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳圣恩口腔诊所，地址位于深圳市南山区粤海街道滨海社
区海天二路25号深圳湾创业投资大厦4层403室。
2.现场检查情况：现场检查发现该单位未营业，现场正进行场所装修作业；无
负责人配合检查，本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

38 2024年第4季度 竣工验收 深圳洁康口腔诊所

深圳市南山区西丽
街道西丽社区西丽
南路55-3新围综合
楼 （ 怡 康 足 浴 大
楼）103

一般监管对象 陈创朔,林广波 2024-10-22 10:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，联合卫健局对深
圳洁康口腔诊所开展执法检查。
企业基本情况：深圳洁康口腔诊所位于深圳市南山区西丽街道西丽社区西丽南
路 55-3 新 围 综 合 楼 （ 怡 康 足 浴 大 楼 ） 103 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300MA5EU6TG4H，法定代表人是邓展宽。
现场检查情况:该诊所有营业执照，已设置专用的医疗废物贮存场所，并委托
有资质的第三方单位定期进行拉运处理，有医疗废物处置协议和转运联单。现
场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

39 2024年第4季度 竣工验收 深圳荆深口腔诊所

深圳市南山区桃源
街道桃源社区龙珠
大道33号桃源村96
栋至97栋首次1-2楼
101号-112

一般监管对象 余城德,林广波 2024-10-22 09:55

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳荆深口腔
诊所开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳荆深口腔诊所，地址位于深圳市南山区桃源街道桃源社
区龙珠大道33号桃源村96、97栋96栋217，已取得营业执照，统一社会信用代
码：91440300MA5FM6DJ4X，法定代表人为陈拥军，诊所备案凭证（备案编
号：PDY52149_944030517D2152），经营面积约250平米，主要从事口腔门诊
服务。
2.现场检查情况：该单位正常生产经营，主要从事口腔门诊服务；有医疗废弃
物产生，已设置专用的医疗废物贮存场所，已与有资质的单位签订危废转运协
议，企业提供营业执照、医疗废物转运联单等材料，本次检查未发现环境违法
行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



40 2024年第4季度 排污单位 深圳齐鸣口腔诊所

深圳市南山区南山
街道阳光棕榈社区
学府路263号大新时
代 大 厦 A 座 1203-
1204

一般监管对象 龚俊舟,杜军强 2024-10-21 15:42

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据日常检查(市监双随机)，对深圳
齐鸣口腔诊所开展执法检查。
企业基本情况：现场营业执照名称为深圳齐鸣口腔诊所，统一社会信用代码为
91440300MA5FFEUG1D，主要从事口腔医疗，有医疗废物产生。
现场检查情况：现场位于深圳市南山区南山街道阳光棕榈社区学府路263号大
新时代大厦A座1203-1204。有专用医疗废物贮存场所，已签订医废合同。未
发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

41 2024年第4季度 排污单位 深圳陈静口腔诊所

深圳市南山区南头
街道大汪山社区南
山区桃园东路1号西
海明珠花园A1栋109
、110、111、112

一般监管对象 陈创朔,黄智华 2024-10-21 15:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳陈静口腔
诊所开展联合执法检查。
企业基本情况：1.深圳陈静口腔诊所，地址位于深圳市南山区南头街道大汪山
社区南山区桃园东路1号西海明珠花园A1栋109、110、111、112，已取得营业
执照，统一社会信用代码：91440300MA5GKA859K，法定代表人为陈静，诊所
备案凭证（备案编号：），主要从事口腔门诊服务。
2.现场检查情况：该单位正常生产经营，主要从事口腔门诊服务；有医疗废弃
物产生，已设置专用的医疗废物贮存场所，已与有资质的单位签订危废转运协
议，企业提供营业执照、医疗废物转运联单等材料，本次检查未发现环境违法
行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

42 2024年第4季度 排污单位
深圳市美克科技有
限公司

深圳市南山区西丽
街道曙光社区西丽
茶光路1063 号一本
大厦629

一般监管对象 李汉文,陈创朔 2024-10-21 10:28

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应利剑行动，对深圳市美克科技有
限公司进行排污许可专项执法检查。
企业基本情况：深圳市美克科技有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街道曙
光社区西丽茶光路1063号一本大楼629，统一社会信用代码为
91440300755667460L，法定代表人为闵颖惠。
现场检查情况：现场检查时，该公司未经营，公司门店未开放。经系统核实该
公司持有营业执照、排污备案登记。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

43 2024年第4季度 排污单位
深圳市研通高频技
术有限公司

深圳市南山区西丽
街道西丽社区文苑
街35号西丽新能源
工业厂区1栋（聚创
金 谷 创 意 园 ） 3 楼
308-322号

一般监管对象 陈创朔,李汉文 2024-10-21 09:33

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应利剑行动，对深圳市研通高频技
术股份有限公司进行排污许可专项执法检查。
企业基本情况：深圳市研通高频技术股份有限公司，地址位于深圳市南山区西
丽街道西丽社区文苑街35号西丽新源工业厂区1栋（聚创金谷创意园）三楼
308-322号，统一社会信用代码为914403007649565120，法定代表人为阎跃军
。
现场检查情况：经核实该公司持有营业执照、排污许可证及近期废水检测报告
。现场检查其危废储存间，其危废标志未规范粘贴，储存间未进行防渗漏处
理，已现场要求该公司进行整改。未发现其他环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

44 2024年第4季度 排污单位 深圳益豪口腔诊所
深圳市南山区西丽
街道白芒社区白芒
村北90号103号

一般监管对象 黄智华,林广波 2024-10-17 15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，联合卫健局对深
圳益豪口腔诊所开展执法检查。
企业基本情况：深圳益豪口腔诊所位于深圳市南山区西丽街道白芒社区白芒村
北90号103号，统一社会信用代码是91440300MA5FD8TH6D，法定代表人是邓
雄辉。
现场检查情况:现场未发现该诊所，现场无该诊所工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。”

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

45 2024年第4季度 排污单位 深圳雅仕口腔诊所

深圳市南山区粤海
街道龙城社区南海
大道2502号雅仕荔
景苑C座商场105-9

一般监管对象 龚俊舟,林广波 2024-10-17 11:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，联合卫健局对深
圳雅仕口腔诊所开展执法检查。
企业基本情况：深圳雅仕口腔诊所位于深圳市南山区粤海街道龙城社区南海大
道2502号雅仕荔景苑C座商场105-9，统一社会信用代码是
91440300MA5GQT2W6A，法定代表人是何水华。
现场检查情况:该诊所有营业执照，有辐射安全许可证，已设置专用的医疗废
物贮存场所，并委托有资质的第三方单位定期进行拉运处理，有医疗废物处置
协议和转运联单，现场检查发现医疗废物贮存间有少量杂物存放，已现场整改
。现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改



46 2024年第4季度 排污单位
深圳贝尔思口腔诊
所

深圳市南山区桃源
街道长源社区长源
二街12号长源京基
御景峯公馆1栋101

一般监管对象 龚俊舟,黄智华 2024-10-17 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度联合检查执法计划，对深圳
贝尔思口腔诊所开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区桃源街道长源社区长源二街12号长
源京基御景峯公馆1栋101的深圳贝尔思口腔诊所，该单位的统一社会信用代码
为：91440300MA5GPQN04J。
现场检查情况：该单位有营业执照，有辐射安全许可证，有专门的医疗废物贮
存间，产生的医疗废物由有资质的第三方公司处置，有医疗废物处理协议，现
场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

47 2024年第4季度 排污单位
深圳华悦星辰医疗
美容门诊部

深圳市南山区南山
街道桂湾片区二单
元前海卓越金融中
心 （ 一 期 ） 7 号 楼
1803、1804、1805

一般监管对象 杜军强,余城德 2024-10-16 16:02

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳华悦星辰
医疗美容门诊部开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳华悦星辰医疗美容门诊部，地址位于深圳市南山区南山
街道桂湾片区二单元前海卓越金融中心（一期）7号楼1803、1804、1805，统
一社会信用代码为91440300MA5F90MC76。法定代表人为黄维鹏。该机构主要
为美容门诊部。
现场检查情况：经现场检查，该机构主要为美容门诊部。已设立了规范的医疗
废物贮存场所，产生的医疗废物交由有资质的第三方公司（深圳市益盛环保科
技有限公司）拉运处理，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

48 2024年第4季度 排污单位
深圳赫尔医疗美容
诊所

深圳市前海深港合
作区南山街道梦海
大道5033号前海卓
越金融中心(一期)8
号楼2507、2508

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-10-16 15:34

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳赫尔医疗
美容诊所开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳赫尔医疗美容诊所，地址位于深圳市前海深港合作区南
山街道梦海大道5033号前海卓越金融中心(一期)8号楼2507、2508，统一社会信
用代码为91440300MA5HFWDQ60。2.法定代表人为吴晓丽。该诊所主要为美
容诊所。
现场检查情况：经现场检查该诊所主要为美容诊所，已设立了规范的医疗废物
贮存场所，产生的医疗废物交由有资质的第三方公司（深圳市益盛环保科技有
限公司）拉运处理，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

49 2024年第4季度 排污单位
深圳壹秀颜润卓越
医疗美容诊所

深圳市前海深港合
作区南山街道桂湾
片区二单元前海卓
越 金 融 中 心 （ 一
期）8号楼1503A--
1504

一般监管对象 杜军强,余城德 2024-10-16 15:11

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳壹秀颜润
卓越医疗美容诊所开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳壹秀颜润卓越医疗美容诊所，地址位于深圳市前海深港
合作区南山街道桂湾片区二单元前海卓越金融中心(一期)8号楼1503A--1504，
统一社会信用代码为91440300MA5H0Y2Y5Y。2.法定代表人为张建国。该诊所
主要为美容机构。
现场检查情况：经现场检查该诊所主要为美容机构，已设立了规范的医疗废物
贮存场所，产生的医疗废物交由有资质的第三方公司（深圳市益盛环保科技有
限公司）拉运处理，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

50 2024年第4季度 排污单位
深圳市宝国汽车检
测有限公司

深圳市南山区南头
街道南联社区同乐
外贸工业区15 号同
乐外贸工业区B11栋
101

一般监管对象 龚俊舟,黄智华 2024-10-16 14:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据联合执法检查计划，对深圳市宝
国汽车检测有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区南头街道南联社区同乐外贸工业区
15号同乐外贸工业区B11栋101的深圳市宝国汽车检测有限公司。该企业社会统
一信用代码为：91440300MA5F7GLB5D。
现场检查情况：现场未发现该单位，现场无人配合检查，现场未发现环境违法
行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



51 2024年第4季度 排污单位

深圳市妈湾城市能
源生态园(深圳市深
能南部生态环保有
限公司)

深圳市南山区南山
街道妈湾大道1032
号

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-10-16 10:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市深能南
部生态环保有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市深能南部生态环保有限公司，位于深圳市南山区妈湾大
道32号，主要从事生物质能发电-生活垃圾焚烧发电，有废水、废气固废等产
生，环保手续齐全。
现场检查情况：经核实，该单位一期排口DW002（2024-09-21 06:00pH，氨
氮，废水小时数据缺失）的原因为网络异常导致数据未及时上传，该企业已向
我局提供数据异常报告，同时已将缺失补传。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

52 2024年第4季度 排污单位
深圳市南山区顺安
车行

深圳市南山区蛇口
近海路水湾源华综
合楼121

一般监管对象 龚俊舟,王鹏,彭伟锋 2024-10-15 15:40

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
顺安车行开展执法检查。
企业基本情况：深圳市南山区顺安车行，位于深圳市南山区蛇口近海路水湾源
华综合楼121，主要从事机动车维修。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区蛇口近海路水湾源华综合楼121的
深圳市南山区顺安车行，统一社会信用代码92440300L39178917Q，该单位已
与有资质单位签订危废转运协议，现场检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

53 2024年第4季度 排污单位
深圳市国寰环保科
技发展有限公司 

深圳市南山区桃源
街道平山社区留仙
大道4109号创客小
镇13栋2层 

一般监管对象 杜军强,余城德 2024-10-15 15:23

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市国寰环
保科技发展有限公司开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳市国寰环保科技发展有限公司，地址位于深圳市南山区
桃源街道平山社区留仙大道4109号创客小镇13栋2层，已注册工商营业执照，
统一信用代码为：91440300080774822R，法定代表人是曹艳，主要从事环保
咨询、工程类等业务。
2.现场检查情况：现场检查该公司，该公司主要从事环保咨询、工程类业务。
现址主要从事办公；无废水、废气及危险废物产生；本次检查未发现环境违法
行为。 

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

54 2024年第4季度 排污单位 遵义虾子羊肉粉
深圳市南山区南山
街道学府路荔芳村B
栋130铺

一般监管对象 龚俊舟,杜军强 2024-10-15 09:31

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（市监双随机），对遵
义虾子羊肉粉开展执法检查。
企业基本情况：现场营业执照名称为深圳市南山区遵义虾子羊肉粉，统一社会
信用代码为92440300L90394738Y。主要从事蒸煮类餐饮服务项目。
现场检查情况：现场位于深圳市南山区南山街道学府路荔芳村B栋130铺，有营
业执照，有专用排烟管道，主要为蒸煮类餐饮项目，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

55 2024年第4季度 排污单位
深圳前海运通水务
有限公司

深圳市前海深港合
作区南山街道兴海
大道3040号前海世
茂 金 融 中 心 二 期
1503

一般监管对象 林广波,余城德 2024-10-11 15:26

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳前海运通
水务有限公司开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳前海运通水务有限公司，地址位于深圳市宝安区西乡街
道蚝业社区金港中心B座1511，已注册工商营业执照，统一信用代码为：
91440300MA5GTH8E0R，法定代表人是郑海良，主要从事城镇排水管道检测
业务。
2.现场检查情况：现场检查该公司，该公司主要从事城镇排水管道检测业务。
不涉及工业废水、废气及危险废物产生；现场检查发现该公司有检验检测机构
资质认定证书（证书编号：202319027046）及检验检测机构资质认定证书附表
、质量手册、程序文件、设备使用记录表、管道CCTV和QV检测和管道机器人
期间核查作业指导书等材料，现场检查排水管道检测报告，有管道内部沉积、
障碍物等状况描述。本次检查未发现环境违法行为。 

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



56 2024年第4季度 竣工验收
深圳市鹏汇环境检
测技术有限公司

深圳市南山区粤海
街道高新区社区沙
河西路1809 号深圳
湾科技生态园2栋6
层

一般监管对象 黄智华,杜军强 2024-10-11 10:15

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据日常检查（市监双随机），对深
圳市鹏汇环境检测技术有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市南山区粤海街道高新区社区沙河西路1809号深
圳湾科技生态园2栋6层，主要从事物理检测，为办公场所。无废水废气产生。
现场检查情况：现场为办公场所，主要从事物理检测，无实验室，无废水废气
产生，有物理检测资质证书，有效期至2028年6月22日，有营业执照。未发现
环境违法行为

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

57 2024年第4季度 排污单位
深圳天鼎新材料有
限公司

深圳市南山区 一般监管对象 黄智华,林广波 2024-09-30 15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据利剑行动计划，对深圳天鼎新材
料有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳天鼎新材料有限公司位于深圳市南山区粤海街道科技园琼
宇路6号一栋，统一社会信用代码是91440300618815762T，法定代表人是方胜
华。
现场检查情况:该企业有营业执照，已设置专用的危险废物贮存场所，并委托
有资质的第三方单位定期进行拉运处理，有危险废物处置协议和转运联单，现
场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题


